Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная организация Центр развития ребенка - детский сад № 34

станицы Старотитаровской муниципального образования Темрюкский район

	№п/п
	Дата
	Реквизиты приказа
	Возрастная группа
	Количество зачисленных детей


	1
	04.07.2023
	6-в
	Первая раннего возраста
	1

	2
	05.07.2023
	60-в
	Средняя 
	1

	3
	06.07.2023
	61-в
	Первая младшая А
	2

	4
	07.07.2023
	62-в
	Смешан. дошкольная  Д
	1

	5
	11.07.2023
	64-в
	Средняя 
	1


